1762.

1. Aemlinga, Siegfried Caes., ac : De sufficientia sectionis vulnerato vivente.
2. Aemlinga, Siegfried Caes., ac, fac. / iur. seruum : ad dissertationem suam : De sufficientia sectionis vulnerato vivente", quam ... Iohannes Fridericus Wunderlich ... ventribus, invadit, immundaque : de poena letaliter vulnerantes, et le paena letali vulneratum, illum interficiuntur dicit.

1763.

1. Aemlinga, Siegfried Caes. : De eo, quod justum est circa renovationem rationum incidenti ab actis in casu transmissionis actionum.
2. Balthasar, Augustinus, sc. : De debito, ex mercibus ventribus residuo, per novationem in mutuum gratiarum immatato, jure prestatonis ex jure labe-
couri impendente

1764.

1. Remmings, Siegfried Caes., ab: *Nun prescriptio sit
juri naturalis vel gentium, necne, sed merciorum?* 3.
2. Breitkopfher, Franz. Phil.: *De origine curationis mea-
rum ac progressu usque ad tempora Justiniani.* 1,
3. Koelpin, Alexander Bonhag: *De Ieo ex formatione
ossium cognoscendo.* 1.

1765.

- Friedrichi Chrysostomus Constantii Thelium: *De donationibus vera
legis:* ~~autem scriptis~~ si a sposo lib. C.: *De donationibus
ante nuptias indele, interpretatione aliquae non
practicis, maxime in foris Romane. Germanisch.* 3

1766

1. Remmings, Siegfried Caes., ab: *De revocatione erroris
ab advocate commissarii*
2. Imen, Emanuel Christoph, von: *Lectiones suas academicas
remates indicat aliquae simil: De revocatione contractus*

Locutionis et conductionis Discret.

3. Schlichtkrut, Christ. Nicol.: De obligatione dictoris sollicitum promissione in moneta tempore solutionis recepta, propriis substa mutatione monetar.

1767.

1. Koenigsinga, Siegfried Caso, ab: De eo, quod iustum est circa legata et prius causas.

2. Ahlwardt, Petrus: De nexu inter theologiam naturalem et revelationem

3. Ahlwardt, Petrus: De nexu philologiae cum philosophia

4. Friderici, Christ. Caspari Wilhelmi: De magistratu caute in decernentis paucis arbitriis procedente
1768.

1. Koenigsinga, Siegf. Caso: De divorce et separatio ob furorum cagoscendo.

2. Balduinus, *de jure successione ab
interficio ex iure habecens*.

3. Becker, Hermannus : *De actione hypothecaria legi
lariis ex l. l. C. Comm. De legal. contras caderedes
competente non ipso iure divisum.*

4. Beckerus, Hermannus : *De iure de non evocando.*

5. Becker, Hermannus, *Fac. iuris Vene Decimus* : *Disse
latronum inang: De iure de non evocando, ab Iohann
Rudolpho Becker . . . pro summis in utroque iur
demonibus . . . cependendis . . . examini subjicitur
iam . . . indicat, et ad eam invitat, problemi
discursus professorio : quo meditationes quodam :
de privilegiis & de non evocando cinctetum numer
cipalium tamquam indole intuitu fori delict
exponit.*